site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 21 de outubro de 2024, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 134/2024

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de Informações de nº 032/24, do Vereador Nelson

Vasconcelos Salvador, solicitando para que sejam prestadas as seguintes

informações: Em que fase se encontra as melhorias na Praça do Bairro Sete de

Setembro, conforme o Projeto de Lei aprovado por esta Casa em fevereiro de

2024, que prevê a reforma de prédios públicos atingidos pelas cheias, incluindo a

referida praça? Existe um cronograma previsto para o início e conclusão das

melhorias na Praça do Bairro Sete de Setembro? Se sim, informar detalhadamente.

Houve alguma dificuldade ou atraso na implementação das melhorias? Caso

afirmativo, quais os motivos e as providências adotadas para solucionar.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2024.

Jaquisele dos Santos

Presidenta da Câmara de Vereadores

http://www.camararocasales.com.br/

		2024-10-25T07:58:56-0300
	JAQUISELE JANAINA DOS SANTOS:01027345000